
Cestovní smlouva

strana 1 / 6

CESTOVNÍ SMLOUVA č. 3080048

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu k zajištění níže uvedeného školního výletu uzavírají:

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000338

(dále jen CK2)

a

Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210, Jakutská 1210/2, 10000, Praha 10

IČO: 65993250

(dále jen škola)

a to pro třídy: 3. , 3.

Zájezd:

Expedice safari s nocováním mezi zvířaty - penzion

Termín: 25. 06. 2019 - 26. 06. 2019



Cestovní smlouva

strana 2 / 6

III. CENA

• Cena

Cena za žáka ZŠ, studenta SŠ 1990,- Kč

Cena za dospělou osobu 2290,- Kč (mimo osob zdarma)

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zájezdu zúčastní, včetně dětí doprovodu.

Předpokládaný, tedy nezávazný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - možno i rozmezí:

• Služby zahrnuté v ceně

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, služby průvodce, ubytování v penzionu (1 noc), stravování: 1. den večeře v penzionu, 2. den snídaně v penzionu a oběd
formou balíčku, veškeré vstupy a zákonné pojištění CK.

40-45



Cestovní smlouva

strana 3 / 6

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).



Cestovní smlouva

strana 4 / 6

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

• Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s Nařízením GDPR pod odkazem
GDPR.ck2.cz.

• Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručení potvrzeného vyhotovení této smlouvy CK2.

• Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí škola.

Škola se zavazuje doručit jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

a to nejpozději do 24. 5. 2019, posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210
Jakutská 1210/2
10000 Praha 10

razítko razítko

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Ing. Petr Pospíšil - jednatel
vyřizuje Pavel Nový

Dne: 14. 5. 2019 Dne: 24. 5. 2019

Ing. Bc. Sylva Taufmannová



Cestovní smlouva

strana 5 / 6

Příloha č. 1 - PROGRAM ZÁJEZDU

Na výletě za africkými zvířaty, dobrodružstvím a poznáváním východočeského regionu si tento sen můžete splnit. Nejprve se vydáme na prohlídku do
podzemních chodeb pevnosti Josefov. Poté zamíříme do ZOO a safari ve Dvoře Králové, kde si při procházce s průvodcem povíme mnoho zajímavostí o zvířatech.
Čeká nás také projížďka safaribusem přímo mezi antilopami, zebrami, buvoly a dalšími. Druhý den nás čeká exkurze do výroby hořických trubiček, kde si každý
vyzkouší vlastnoručně vyrobit tuto tradiční pochoutku. Na závěr vystoupáme na zříceninu hradu Trosky, symbol Českého ráje.

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich dostupnosti a v případě, že
nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k přání vedoucího zájezdu.



Cestovní smlouva

strana 6 / 6




